Ite bonifacio ōtra pelagianoz
heresim. **A**lioz fides in baptisma

Ite paruulos sanat.

Necclesia saluatoris p̄ alios
puuli credūt si: ut ex alijs q̄ in bap-
tismo remittuntur peccā traxerunt.
nec illud cogitatis eos vitā habere
nō posse q̄ sunt exptes corporis r̄ san-
gumis xp̄i dicēte ip̄o dño. nisi man-
ducaueritis carnē mēā tē. **I**dem
Corpore et sanguine communicat
cristi qui baptisate menbz eius

Rubrica.

Nulli est aliqtēn⁹ ambigēdum
tūc vnūquēq̄ fideliū corporis sang-
uimisq̄ dñi p̄ticipē fieri q̄n in baptis-
mo mēbz xp̄i corporis efficiē nec ali-
enari ab illius pams calicisq̄ osor-
tio etiaz si anteq̄ panē illū omedat
et calice bibat de hoc seculo in vni-
tate corporis xp̄i ostitutus abscedat
Sac̄i q̄ppe illi⁹ p̄ticipacōe ac bene-
ficio nō puatur q̄n in se hoc qd̄ ip̄m
sac̄m est inuenit. **I**te d̄ bāpm̄o
puuloz. **Quare fit baptisandus**
qui de baptisato nascitur.

St baptisata ē caro xp̄i q̄ fine
peccō erat p̄p̄t exēplū imita-
cōnis. quāto magis baptizanda est
caro mortis p̄pter euitādū iudicū
dānacōis. sicut vero i tpe circūcīcio
nis qui de circūcīcio nascetur fuit
circūcīdus sic nūc qui de bapti-
sato nascitur erit baptizādus. sacra
mētum enī baptisati sac̄m ē regnā
cōnis. q̄re sicut qui non vixerit non
p̄t mori ita q̄ natus nō fuerit n̄ p̄t
renasci. ex quo osp̄icitur nemīez in
suo parēte potuisse renasci cū nōdū
sit natus. et q̄uis post vñionē pen-
ti p̄p̄ria peccā non obsint tñ illis ob-
sunt qui ab eo ḡnantur pente p̄p̄t
hoc non obsunt q̄ renatus est. Illis
aut̄ qui de illo natū sunt nisi eodē mo-

Tne p̄magata ex reliqua vetustate pentū. io. **s**p̄tūdōs nā apl's
ōnteret. p̄bat autē apl's pueros esse bas-
vñuslat dixit.
q̄ quicūq̄ baptizati sum⁹ tē. **I**n xp̄o. i. in sac̄o xp̄i vel fidei xp̄i
in forma miuncta vel tradita in xp̄o. s.e. p̄p̄rie. v. ad cuius l.

Mōte. i. ad si
militidinem eius
mortis. q̄ sic ipse
mortuus fuit ita
nos morimur pec-
catis.

Moriuntur.
mōis ista ciuilis
est. ut illa xvi. q.
i. placuit. r. C. d
epi. r. cle. dō noz.
et alibi habes de
naturali. ut. ff. de
le. ii. si q̄s ita te-
D stamento
Aruulo. p-
bibed⁹. s. x. q. m.
nec numerus.

Moriatur. s.
e. tūc valē.
On regnā-
bāt. q̄ non habebat
remissio peccō. z.
Bāpm̄o. cui⁹
forma erat in no-
mē venturi ut dr
in quadam glosa
augustini sup̄ lo-
bel q̄ baptisimus
n̄ mūdaret ab ori-
ginali n̄ alias ell̄
ēcūcīfus. dicebat
tñ bāpm̄o p̄nē q̄
io bās p̄dicabat dī
cens agite p̄mām
Parabāt. i.
abluēbat exter-
us vel efficibant
abiles ad fu-
scipendū verū ba-
ptisimum.

Cui regnati
onē. i. remissionez
peccō. q̄ nō id
guit.